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Kenia - safariKenia - safari

    1 dzień1 dzień -  - KU PRZYGODZIEKU PRZYGODZIE

  Spotykamy się na lotnisku z pilotem, który przekaże dokumenty podróży. Rozpoczynamy naszą podóż do  Spotykamy się na lotnisku z pilotem, który przekaże dokumenty podróży. Rozpoczynamy naszą podóż do
Nairobi, która prowadzić będzie przez jeden z europejskich portów lotniczych. Po przylocie do Nairobi transferNairobi, która prowadzić będzie przez jeden z europejskich portów lotniczych. Po przylocie do Nairobi transfer
do hotelu na nocleg. do hotelu na nocleg. 

https://www.sarovahotels.com/panafric-nairobi/https://www.sarovahotels.com/panafric-nairobi/

    2 dzień2 dzień -  - POWITANIE Z AFRYKĄ (Ś,O)POWITANIE Z AFRYKĄ (Ś,O)

    

Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu wyjazd do sierocińca dla słoni założonego przez Daphne Seldrick. NastępnieŚniadanie w hotelu. Po śniadaniu wyjazd do sierocińca dla słoni założonego przez Daphne Seldrick. Następnie
wizyta w rezerwacie żyraf, który od 1797 roku niesie pomoc i daje schronienie osieroconym zwierzętom.wizyta w rezerwacie żyraf, który od 1797 roku niesie pomoc i daje schronienie osieroconym zwierzętom.
Szczególną atrakcją jest karmienie żyraf ze specjalnie przygotowanych platform. W porze lunchu przejazd doSzczególną atrakcją jest karmienie żyraf ze specjalnie przygotowanych platform. W porze lunchu przejazd do
domu, w którym zamieszkiwała Karen Blixen. Poczujemy się jak na planie powieści „Pożegnanie z Afryką”,domu, w którym zamieszkiwała Karen Blixen. Poczujemy się jak na planie powieści „Pożegnanie z Afryką”,
bowiem to tu rozgrywała się większość opisywanych wydarzeń. Czas na lunch. Popołudniu powrót do hotelubowiem to tu rozgrywała się większość opisywanych wydarzeń. Czas na lunch. Popołudniu powrót do hotelu
na odrobinę relaxu.na odrobinę relaxu.

    3 dzień3 dzień -  - NAIROBI – MASAI MARA (przejazd ok. 5-6h) (Ś,O,K)NAIROBI – MASAI MARA (przejazd ok. 5-6h) (Ś,O,K)

    

Wczesne śniadanie w hotelu, następnie wykwaterowanie. Wyjazd klimatyzowanym autokarem z Nairobi wWczesne śniadanie w hotelu, następnie wykwaterowanie. Wyjazd klimatyzowanym autokarem z Nairobi w
kierunku zachodnim do Rezerwatu Narodowego Masai Mara. Za oknem zobaczymy żyzne kenijskie wzgórza ikierunku zachodnim do Rezerwatu Narodowego Masai Mara. Za oknem zobaczymy żyzne kenijskie wzgórza i
wielką dolinę Rift urzekającą pięknymi widokami. Około południa przyjazd do Mara Simba Lodge na lunch. Powielką dolinę Rift urzekającą pięknymi widokami. Około południa przyjazd do Mara Simba Lodge na lunch. Po
lunchu zapraszamy na pierwsze safari w poszukiwaniu dzikich zwierząt. Rezerwat Narodowy Masai Mara jestlunchu zapraszamy na pierwsze safari w poszukiwaniu dzikich zwierząt. Rezerwat Narodowy Masai Mara jest
kenijską częścią słynnego na całym świecie Parku Narodowego Serengeti, który znajduje się w Tanzanii.kenijską częścią słynnego na całym świecie Parku Narodowego Serengeti, który znajduje się w Tanzanii.
Chociaż ludzie nie mogą tutaj przekraczać granicy, zwierzęta robią to bez problemu. Kolacja i nocleg naChociaż ludzie nie mogą tutaj przekraczać granicy, zwierzęta robią to bez problemu. Kolacja i nocleg na
terenie Mara Simba Lodge.terenie Mara Simba Lodge.

http://www.simbalodges.com/mara-simba-lodgehttp://www.simbalodges.com/mara-simba-lodge

  

    4 dzień4 dzień -  - MASAI MARA (Ś,O,K)MASAI MARA (Ś,O,K)

  Nie przegapimy ani chwili z dnia w Masai Mara, dlatego dzisiaj czeka nas wczesna pobudka. Z lornetkami w  Nie przegapimy ani chwili z dnia w Masai Mara, dlatego dzisiaj czeka nas wczesna pobudka. Z lornetkami w
dłoni wyruszymy na spotkanie z „Wielką Piątką”: lwy, bawoły, słonie, nosorożce, a nawet nieuchwytnydłoni wyruszymy na spotkanie z „Wielką Piątką”: lwy, bawoły, słonie, nosorożce, a nawet nieuchwytny
lampart. Miłośnicy ptaków ucieszą się z dużej ilości drapieżników, w tym kilku gatunków sępów. Nad rzekąlampart. Miłośnicy ptaków ucieszą się z dużej ilości drapieżników, w tym kilku gatunków sępów. Nad rzeką
Mara zobaczymy hipopotamy i krokodyle głęboko w ich zwykłym środowisku, podczas gdy antylopy gnu,Mara zobaczymy hipopotamy i krokodyle głęboko w ich zwykłym środowisku, podczas gdy antylopy gnu,
zebry i gazele przemykają w poszukiwaniu pożywienia. W parku żyją także masy impala, eland, żyrafazebry i gazele przemykają w poszukiwaniu pożywienia. W parku żyją także masy impala, eland, żyrafa
masajska, gepard i hiena. Powrót na lunch i odpoczynek do obozu. Popołudniowe safari oraz wizyta w wioscemasajska, gepard i hiena. Powrót na lunch i odpoczynek do obozu. Popołudniowe safari oraz wizyta w wiosce
Masajów pokaz tańców ludowych, obrzędów, odwiedziny w domach pasterzy. Kolacja i nocleg w lodży MaraMasajów pokaz tańców ludowych, obrzędów, odwiedziny w domach pasterzy. Kolacja i nocleg w lodży Mara
Simba Lodge.Simba Lodge.

Dla chętnych, dodatkowo płatne przelot balonem na rezerwatem Masai MaraDla chętnych, dodatkowo płatne przelot balonem na rezerwatem Masai Mara: transfer do rezerwatu,: transfer do rezerwatu,
gdzie wsiądziemy na pokład balonu. Otaczać nas będą zapierające dech w piersiach krajobrazy sawanny. Pilotgdzie wsiądziemy na pokład balonu. Otaczać nas będą zapierające dech w piersiach krajobrazy sawanny. Pilot
kontroluje wysokość lotu regulując przepływ ciepłego powietrza do balonu. Dlatego czasami lecieć będziemykontroluje wysokość lotu regulując przepływ ciepłego powietrza do balonu. Dlatego czasami lecieć będziemy
tuż nad zwierzętami i drzewami, by za chwilę unieść się wyżej i podziwiać te niesamowite widoki.tuż nad zwierzętami i drzewami, by za chwilę unieść się wyżej i podziwiać te niesamowite widoki.
Koszt: 455 USD/ osoba.Koszt: 455 USD/ osoba.

    5 dzień5 dzień -  - JEZIORO NAIVASHA (Ś,O,K)JEZIORO NAIVASHA (Ś,O,K)

  Śniadanie, wykwaterowanie, ruszamy dalej, na trasie czeka nas lunch. Po południu wybierzemy się  Śniadanie, wykwaterowanie, ruszamy dalej, na trasie czeka nas lunch. Po południu wybierzemy się
na żeglarskie safari po jeziorze w poszukiwaniu tkaczy, szczypiec, kormoranów i pelikanów. Prześlizgując sięna żeglarskie safari po jeziorze w poszukiwaniu tkaczy, szczypiec, kormoranów i pelikanów. Prześlizgując się
obok żerujących hipopotamów, możemy także spotkać żyrafy i zebry pasące się na pobliskim brzegu tegoobok żerujących hipopotamów, możemy także spotkać żyrafy i zebry pasące się na pobliskim brzegu tego
idyllicznego miejsca. Krótka wizyta w Crescent Island Game Sanctuary , prywatnym rezerwacie, gdzieidyllicznego miejsca. Krótka wizyta w Crescent Island Game Sanctuary , prywatnym rezerwacie, gdzie
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będziemy cieszyć się pieszym safari z przewodnikiem wśród pasących się bawołów, zebr i żyraf. Kolacja ibędziemy cieszyć się pieszym safari z przewodnikiem wśród pasących się bawołów, zebr i żyraf. Kolacja i
nocleg w Lake Naivasha Sopa Lodge.nocleg w Lake Naivasha Sopa Lodge.
    

Dla chętnych, dodatkowo płatne: Dla chętnych, dodatkowo płatne: możliwość wypożyczenia roweru, jazdy konnej w pobliskim Parkumożliwość wypożyczenia roweru, jazdy konnej w pobliskim Parku
Narodowym Hell’s Gate – przyciąga pasjonatów przyrody oraz poszukiwaczy przygód swoimi oszałamiającymiNarodowym Hell’s Gate – przyciąga pasjonatów przyrody oraz poszukiwaczy przygód swoimi oszałamiającymi
krajobrazami i unikalnymi atrakcjami. Park słynie z potężnych klifów, wąwozów, gorących źródełkrajobrazami i unikalnymi atrakcjami. Park słynie z potężnych klifów, wąwozów, gorących źródeł
geotermalnych i naturalnych gejzerów. Odwiedzający mogą odkrywać park pieszo lub rowerem, podziwiającgeotermalnych i naturalnych gejzerów. Odwiedzający mogą odkrywać park pieszo lub rowerem, podziwiając
zapierające dech w piersiach widoki i obserwując różnorodne dzikie zwierzęta wzdłuż trasy.zapierające dech w piersiach widoki i obserwując różnorodne dzikie zwierzęta wzdłuż trasy.

https://www.sopalodges.com/lake-naivasha-sopa-resort/the-resorthttps://www.sopalodges.com/lake-naivasha-sopa-resort/the-resort

    6 dzień6 dzień -  - JEZIORO NAKURU (Ś,O,K)JEZIORO NAKURU (Ś,O,K)

  Po śniadaniu wyjazd do Parku Narodowego Lake Nakuru – jeziora, które jest jednym z najbardziej znanych w  Po śniadaniu wyjazd do Parku Narodowego Lake Nakuru – jeziora, które jest jednym z najbardziej znanych w
obszarze Wielkich Rowów Afrykańskich i równocześnie jest siedliskiem ogromnej populacji flamingów. Setkiobszarze Wielkich Rowów Afrykańskich i równocześnie jest siedliskiem ogromnej populacji flamingów. Setki
tysięcy tych ptaków nadają jezioru różowy, migotliwy blask. Będziemy mieli okazję podziwiać ten barwnytysięcy tych ptaków nadają jezioru różowy, migotliwy blask. Będziemy mieli okazję podziwiać ten barwny
spektakl. Meldujemy się w obozie i jemy lunch. Po południu czas na relaks a późnym popołudniem wyruszamyspektakl. Meldujemy się w obozie i jemy lunch. Po południu czas na relaks a późnym popołudniem wyruszamy
na safari. Park Narodowy Jeziora Nakuru to nie tylko flamingi, ale ogromna różnorodność dzikich zwierząt.na safari. Park Narodowy Jeziora Nakuru to nie tylko flamingi, ale ogromna różnorodność dzikich zwierząt.
Będziemy wypatrywać lampartów, lwów, bawołów, hipopotamów oraz białych i niezwykle rzadkich czarnychBędziemy wypatrywać lampartów, lwów, bawołów, hipopotamów oraz białych i niezwykle rzadkich czarnych
nosorożców. Wyłącznie tutaj mamy szansę zobaczyć żyrafę Rothschilda (ugandyjską). Powrót do obozu nanosorożców. Wyłącznie tutaj mamy szansę zobaczyć żyrafę Rothschilda (ugandyjską). Powrót do obozu na
kolację i zakwaterowanie w Lake Nakuru lodge. kolację i zakwaterowanie w Lake Nakuru lodge. 

https://lakenakurulodge.com/https://lakenakurulodge.com/

    7 dzień7 dzień -  - PARK AMBOSELI (Ś,O,K)PARK AMBOSELI (Ś,O,K)

  Dziś czeka nas długa podróż do Parku Narodowego Amboseli, który jest wpisany na listę UNESCO jako  Dziś czeka nas długa podróż do Parku Narodowego Amboseli, który jest wpisany na listę UNESCO jako
rezerwat biosfery. Nad horyzontem, którego góruje wielkie Kilimandżaro – najwyższa góra Afryki to jeden zrezerwat biosfery. Nad horyzontem, którego góruje wielkie Kilimandżaro – najwyższa góra Afryki to jeden z
nieodłącznych elementów tego rezerwatu – pocztówka pojawia się za każdym razem, gdy robisz zdjęcie. Samnieodłącznych elementów tego rezerwatu – pocztówka pojawia się za każdym razem, gdy robisz zdjęcie. Sam
szczyt można zobaczyć najczęściej tylko wcześnie rano i przed zachodem słońca, przez pozostałą cześć dniaszczyt można zobaczyć najczęściej tylko wcześnie rano i przed zachodem słońca, przez pozostałą cześć dnia
jest on zwykle przysłonięty chmurami. Lunch w postaci lunch-boxów a następnie (po drodze) safari w parku,jest on zwykle przysłonięty chmurami. Lunch w postaci lunch-boxów a następnie (po drodze) safari w parku,
znanym przede wszystkim jako „kraina słoni”, ale często można tu spotkać także inne zwierzęta m.in.: lwy,znanym przede wszystkim jako „kraina słoni”, ale często można tu spotkać także inne zwierzęta m.in.: lwy,
hieny, gepardy, antylopy, bawoły i żyrafy. hieny, gepardy, antylopy, bawoły i żyrafy. 

Wieczorem zameldowanie i kolacja w Oi Tukai Lodge.Wieczorem zameldowanie i kolacja w Oi Tukai Lodge.

https://oltukailodge.com/https://oltukailodge.com/

    8 dzień8 dzień -  - NAIROBI - AMSTERDAM (Ś,O)NAIROBI - AMSTERDAM (Ś,O)

    

Po śniadaniu w lodge wyruszamy w drogę powrotną do Nairobi. Po drodze przystanek na lunch w restauracjiPo śniadaniu w lodge wyruszamy w drogę powrotną do Nairobi. Po drodze przystanek na lunch w restauracji
Carnivore. Przejazd na lotnisko i wylot do Europy.Carnivore. Przejazd na lotnisko i wylot do Europy.

    9 dzień9 dzień -  - POWRÓT DO POLSKIPOWRÓT DO POLSKI

  Powrót do kraju. Zakończnie afrykańskiej przygody. Czas na wspomnienia i oglądanie zdjeć przy filiżance  Powrót do kraju. Zakończnie afrykańskiej przygody. Czas na wspomnienia i oglądanie zdjeć przy filiżance
aromatycznej, kenijskiej kawy.aromatycznej, kenijskiej kawy.

To masz w cenieTo masz w cenie

bilet lotniczy na trasie Warszawa –  Nairobi – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymibilet lotniczy na trasie Warszawa –  Nairobi – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi
transport na wyłączność grupy autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie ztransport na wyłączność grupy autobusem lub minibusem, samochodami terenowymi zgodnie z
programemprogramem
safari w parkach wg programu (3 auta) na wyłączność grupy z anglojęzycznymi kierowcamisafari w parkach wg programu (3 auta) na wyłączność grupy z anglojęzycznymi kierowcami
zakwaterowanie w hotelach  4* położonych w centrum miast oraz lodge pośród natury w pokojach 2-os;zakwaterowanie w hotelach  4* położonych w centrum miast oraz lodge pośród natury w pokojach 2-os;
dopłata do pokoju 1 os. 980 USD/osdopłata do pokoju 1 os. 980 USD/os
zakwaterowanie na wypoczynek podczas międzylądowania w Limiezakwaterowanie na wypoczynek podczas międzylądowania w Limie
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wyżywienie wg programu – śniadania w hotelu w Nairobi, 2 lunche drugiego i ostatniego dnia, pełnewyżywienie wg programu – śniadania w hotelu w Nairobi, 2 lunche drugiego i ostatniego dnia, pełne
wyżywienie (3 posiłki) podczas dni safariwyżywienie (3 posiłki) podczas dni safari
ealizacja programu, bilety wstępu, opłaty za wjazd do parków i rezerwatówealizacja programu, bilety wstępu, opłaty za wjazd do parków i rezerwatów
butelkowana woda mineralna na wyposażeniu auta podczas safaributelkowana woda mineralna na wyposażeniu auta podczas safari
ubezpieczenie AMREF Flying Doctorsubezpieczenie AMREF Flying Doctors
wiza do Kenii i pośrednictwo Polka Travelwiza do Kenii i pośrednictwo Polka Travel
ubezpieczenie na czas podróży, Signal Iduna, KL 150 000 EURubezpieczenie na czas podróży, Signal Iduna, KL 150 000 EUR
dostęp do aplikacji mobilnej Polka Travel z pakietem informacji praktycznych i organizacyjnychdostęp do aplikacji mobilnej Polka Travel z pakietem informacji praktycznych i organizacyjnych
opiekę pilota polskojęzycznego przez cały czas trwania podróżyopiekę pilota polskojęzycznego przez cały czas trwania podróży
opiekę koordynatora wyjazdu w Polsceopiekę koordynatora wyjazdu w Polsce
opłaty TFG i TFPopłaty TFG i TFP

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

dodatkowych posiłków poza wymienionymi w programiedodatkowych posiłków poza wymienionymi w programie
napojów do posiłkównapojów do posiłków
wydatków osobistychwydatków osobistych
zwyczajowych napiwkówzwyczajowych napiwków
opcjonalnych wycieczek i atrakcji nie wymienionych z programieopcjonalnych wycieczek i atrakcji nie wymienionych z programie
dopłaty do pokoju 1-osobowego (650 USD)dopłaty do pokoju 1-osobowego (650 USD)

To możesz dokupićTo możesz dokupić

dopłatę do pokoju jednoosobowego (650 USD)dopłatę do pokoju jednoosobowego (650 USD)
dopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowejdopłatę do klasy premium lub biznes na trasie międzynarodowej
ubezpieczenie od kosztów rezygnacjiubezpieczenie od kosztów rezygnacji
opcjonalne wycieczkiopcjonalne wycieczki
lot balonem (455 USD)lot balonem (455 USD)

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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